
PNR - Patient- och närståenderådet
vid Regionalt cancercentrum syd



Patienters och närståendes upplevelser gör skillnad
Patient- och närståenderådet (PNR), är ett fristående råd, knutet till Regionalt 
cancercentrum syd (RCC Syd). Medlemmarna har alla erfarenhet av cancer både 
som patienter och närstående. Inom rådet arbetar vi aktivt för att patienters och 
närståendes livskvalitet alltid ska prioriteras och patientnytta är ledordet i allt 
vårt arbete.

Samverkan
PNR deltar aktivt i utvecklingen av kunskapsstöd inom cancervården, både
nationellt och regionalt. Rådets medlemmar kan delta i forsknings- och utveck-
lingsprojekt inom RCC Syd.

Vi samarbetar med patientföreningar och nätverk för att fånga upp fokusområden, 
sprida kunskap, lyfta viktiga frågeställningar och synpunkter.

Vi har kontakt med regionernas beslutande politiska ledningar och professioner 
för samtal om cancervårdens utmaningar. Vi är representerade i regionala led-
ningsgrupper inom hälso- och sjukvården i Södra sjukvårdsregionen.

PNR betonar helheten
Vi arbetar för en trygg upplevelse genom hela vårdprocessen för både oss som 
patienter och våra närstående. Bemötande och dialog utifrån ett helhetsperspektiv 
där man ser till hela människan är viktigt.

Vi påpekar vikten av strukturerade och aktiva överlämningar mellan vårdens olika 
enheter. Syftet är en sammanhängande vårdkedja så att patienter och närstående 
kan känna trygghet under vård och behandling.

Vi arbetar för att en personlig vårdplan, Min vårdplan, alltid ska upprättas så att
patienternas individuella och aktuella behov av rehabiliteringsstöd fångas upp och 
blir tillgodosedda. Hälsoskattningsverktyg för inhämtning av patienters upplevelser, 
erfarenheter och rådande livssituation, ska användas kontinuerligt under hela 
vårdprocessen.



Från inspiration till utveckling
Våra erfarenheter av att vara mottagare av vård och att aktivt delta i utvecklingen 
av cancervården gör att vi inom PNR har goda kunskaper om hur cancervården 
ser ut och fungerar idag. 

Förbättringar har genomförts, men det kvarstår ett flertal områden med utveck-
lingsmöjligheter, där vi strävar efter att vara en inspirationskälla till fortsatt arbete.

Inom rådet har vi valt att fokusera på följande områden som tillsammans säker-
ställer patientnytta och ger förutsättningar för ökad livskvalitet.
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Kontakta oss gärna!
pnr.rccsyd@skane.se

Här kan du läsa mer om oss!
cancercentrum.se/syd


